
イカリ消毒

ウイルス汚染物封じ込めセットB 24-778
3-00 イカリ消毒 23221

 ¥4,290(税込み)

商品説明

●感染症・⾷中毒などの感染源となる嘔吐物をより
迅速に、より安全に封じ込め、感染拡⼤を予防する

緊急対策セットです。

商品スペック

●カラー：マルチカラー
●個装⼊数：1組
●構成品：使い捨てちり取り・ヘラ、汚物処理⽤防
護服（トリオシンマスク・⼿袋2種・帽⼦・エプロン
・靴カバー）×2、封じ込め⽤QQシート、不織布、
薬剤含浸⽤バット、回収袋、⽴⼊禁⽌表⽰

23221
4906015053443
24-7783-00
00878850
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.154 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.84 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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